
Portofino 

  

Portofino er en fantastisk italiensk beliggenhed, baseret på Riviera Ligure, 

anses af mange en af verdens otte vidundere. Det er en lille by 

ikke mere end 500 mennesker, der lægges på bugten. Det er lidt af en naturlig skål 

som er blevet verdens berømte Piazzetta. 

Portofino blev berømt i 60'erne, hvor de rige og berømte figurer af 

den "Dolce Vita", skuespillere, popstjerner, og rige aristokrater 

ofte begyndte at besøge det for sin twilights, eksklusive parter, og 

betagende udsigt. 

På det tidspunkt flyttede den høje samfund fra Via Veneto og Piazza di Spagna i 

Romeduring weekender til Portofino, Capri, Saint Tropez og Montecarlo, 

Cortina og St. Moritz. 
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Det var de obligatoriske steder, ud over Porto Cervo, engang kendt som 

theCosta Smeralda, i løbet af sommeren. Gennem tiden har Portofino set en høj 

levestandard takket være sin eksklusive gæster, enorme lystyachter, berømte båd 

løb, såsom theZegna Trophy og for sin utrolige og naturlige skønhed. 

Det var de obligatoriske steder, ud over Porto Cervo, engang kendt som 

theCosta Smeralda, i løbet af sommeren. Gennem tiden har Portofino set en høj 

levestandard takket være sin eksklusive gæster, enorme lystyachter, berømte båd 

løb, såsom theZegna Trophy og for sin utrolige og naturlige skønhed. 

Dag man går til Portofino til at føle sig godt, fordi det er et fantastisk sted, 

fuld af magi, hvor at meditere og slutte fred med sig selv. Vi foreslår, 

besøger Portofino i påsken gange, det er når påsken falder i de 

april måned, indtil udgangen af september. 
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Hvis vejret tillader det, kan du tage en lille Ferryboat fra Molo 

Umberto I (den ene til højre) til San Fruttoso eller Camogli, to 

smukke viallages lige på den modsatte side af Portofino mount. 

I San Fruttuoso kan du enten have frokost eller middag. Foran Camogli 

kan du bo på Punta Chiappa, hvor du vil finde klipper for sol bade. 

Her kan du spise på Trattoria da Spadin, et hyggeligt sted på havet. 

Hvad ellers: nej rigtig gode restauranter i Camogli, store is på Auriga 

Bar og dejlige tøj på Julie, en lille og dejlig butik på havet. 

Portofino er et meget dejligt sted, med flotte villaer, men i løbet af 

højsæsonen, for meget turistede. 

Camogli tværtimod stadig bevarer sin fiskernes landsby humør, og 

atmosfæren er mere afslappet. 
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Om vinteren gange vi rådgive det kun, hvis der er godt vejr. I løbet af nogle 

måned, mellem oktober og februar, en masse butikker og hoteller er lukket. 

Men hvis der er chance for godt vejr, er et besøg værd 

tid. For den resterende periode, APRIL-september foreslår vi, at det på nogen 

dag, selv bedst, hvis mellem torsdage og søndage. 

Der er ikke meget at gøre i Portofino, kun hvile og slappe af. Det er det bedste 

plads til dette mål. Den Piazzetta er altid fuld af mennesker, og du føler dig som 

hvis du er i din dagligstue. Der er mange restauranter, der serverer 

især fisk, vi foreslår for eksempel Dau batti på Vico Nuovo 17 (bag 

Det Piazzetta), hvor du skal prøve deres hemmelige-opskrift-kogt scampi, den 

berømte single-brand butikker som f.eks Ermenegildo Zegna i Piazzetta, 

forvaltes af Serena Belli, og andre. 

I Via Roma vil du kunne finde på højre en lille butik af søde lokale 
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pot stykker. Vi foreslår også en "aperitivo" på Winterose ved udgangen af 

Calata Marconi (den venstre). Det er en type af boutique af god vin med 

kendte mærker. Du vil være i stand til at nyde et glas vin en meter væk fra 

havet. 

Du kan lære om Portofinos Restauranter på vores sider her. 

Du kan se Portofino's butikker på vores sider her. 

Til noget andet, hvis du tænker på opholder sig en nat eller to, tilråder vi, 

du bo på Splendido Mare, et 5 stjernet luksus hotel på Piazzetta, eller 

Det Nazionale, en retro-styled 4-stjernet hotel i nærheden af det. 

Hvis du også ønsker at svømme i havet, kan du bo på Piccolo Hotel, en 

very nice 4-stjernet hotel, med 5 minutters gåafstand fra Portofino. Det har 

en fremragende privat strand. 
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Du kan se, hvor befinder sig, og bestille alle disse tre hoteller i 

Portofino på vores hoteller kort her. 

Vi foreslår, at du besøger Portofino's Lighthouse. Det tager omkring 30 minutter 

walking, der starter fra Piazzetta til højre. Der er planter, 

felter, og du vil føle roen. Tage vand med dig og slid heelless sko 

for denne tur. Vi anbefaler også at du besøger Brown Slot, på samme vej, 

er der en fantastisk udsigt, hvor du vil være i stand til at tage billeder eller film af 

omgivelser. 

Besøg vores side med forslag om hvad man skal se i Portofino her. 

På omkring 10 km fra Portofino, mere præcist i en by kaldet Rapallo, 

vil du være i stand til at spille golf omgivet af grønne farver, på en mark på 5,629 

meter, med en samlet Par 70. Det er et meget hårdt felt, fuld af naturlige 

forhindringer, som de tre vandløb, der løber på tværs af det, der gør en masse 
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af hullerne svært at spille. Bygget i 1931, det er omgivet af grønne marker 

beriget med forskellige typer planter. Det er den nærmeste til Portofino. 

Selv en sejltur er en fantastisk idé til at fordrive tiden i Portofino. Vi 

tyder visitingSan Fruttuoso, med sin Kristus af afgrunden og Abbey, 

thevery romanticCamogli, Paraggi som har krystalklart vand og Santa 

Margherita Ligure. Der er taxi både i Piazzetta til højre eller på 

samme side, men indtil videre, den offentlige bådene. 

Besøg vores 3D-panorama side om Paraggi og Portofino Bay. 

Der er ingen natklubber og diskoteker i Portofino. Den nærmeste er den Carillon 

i Paraggi - 30 minutters gåafstand. Vi foreslår, at besøge det fra juni 

til september kun fredag og lørdag nat, mens der for de resterende 

perioder, kun om lørdagen. 
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Hvis du foretager clubbing en af dine vaner, vi kun foreslår, at du besøger kun på 

Lørdage i månederne juli og august. De mennesker, der er ganske 

unge, mellem 20 og 40 år. The dress code er moderigtigt, ikke 

Også elegant. De spiller mainstream, hus og 70'erne. For kvinder, der bærer høj 

hæle, og som ikke ønsker at gå, foreslår vi at tage en af vores biler. Hvis du 

ønsker, vil du være i stand til at have alt det sjove du kan få ved at bruge vores bil 

plus 

føreren service, op til 8 personer - for trendy og frihed-fuld nætter i 

Versilia på Twiga, på Montecarlo's Jimmy's eller på Le Vip Room i Saint 

Tropez. 

Rundtur på samme aften uden kørsel stress eller alkohol grænser. Vi 

minde om, at i Italien alkoholforbrug grænsen, når kørsel er 0,50 

g / l og i løbet af fredag og lørdag aften er der masser af politi 
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kontrol. 

Besøg vores Limo service til at booke din mousserende nat her. 

I Portofino du kan vågne op sent om morgenen, spise morgenmad i 

Piazzetta, tage en bådtur eller svømme i Paraggi stranden, nyde en Aperitivo 

fra 18 til 20:30, og middag omkring 21:30. I weekender og i 

sommersæsonen, kvinder normalt gå til middag klædt ganske elegant. 

Du har mulighed for at købe en pæn kjole i mange af de berømte 

butikker til stede i Portofino. 

Vi har altid foreslå iført en lille trøje på skuldrene fra 18 og fremefter. 

Den Piazzetta består af hånden formet sandsten, så vær forsigtig, når 

iført høje hæle, kan du prøve at gå i de relevante korridorer. I byen findes 

vil finde et apotek, en frisør, mad butikker, aviser og steder, hvor 

at få cigaretter. 

Der er en fantastisk aften hvert år den 23. april om Piazzetta 

i Portofino. Det er San George's Bonfire. De starter en enorm brand med 

bestemmelsesgrænseværdier 

af træ foran havet, serverer grillet fisk, spille musik, dim 

lys, masser af mennesker, som alle gør en meget romantisk atmosfære. 
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Tjekke en video af Bonfire her. 

Hører den berømte sang om Fred Buscaglione "I Love Portofino" her. 

Vi antyder ikke bruge mere end en dag i Portofino i perioden fra 

Fra oktober til april. 

Husk, at hvis du vælger et hotel i Rapallo eller Santa Margherita 

Ligure, når Portofino kunne være et mareridt. Endeløs kø af biler 

næsten ikke bevæger sig. Så hvis du skal tilbringe det meste af tiden i Portofino 

handel 

confort for nærhed. 

Hoteller i Portofino 

Portofino verden, en verden fra hinanden.
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